# **Bloomington**

## Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		97 Cohort			98 Cohort		99 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
Beginner	6,102	5,810	95.2%	6,810	6,515	95.7%	6,583	6,260	95.1%	
Transfer	737	655	88.9%	638	583	91.4%	671	615	91.7%	
Overall	6,839	6,465	94.5%	7,448	7,098	95.3%	7,254	6,875	94.8%	

		97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort	
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
				By Ethni	icity				
Black	246	234	95.1%	277	264	95.3%	324	306	94.4%
Hispanic	118	112	94.9%	133	127	95.5%	119	111	93.3%
Other	5,738	5,464	95.2%	6,400	6,124	95.7%	6,140	5,843	95.2%
				Students B	y Age				
<25	6,054	5,768	95.3%	6,752	6,476	95.9%	6,544	6,233	95.2%
25-29	23	20	87.0%	31	19	61.3%	24	18	75.0%
30-39	18	15	83.3%	15	11	73.3%	13	7	53.8%
>40	**	**	57.1%	12	9	75.0%	**	**	100.0%
_				By Se	X				_
Male	2,571	2,463	95.8%	2,959	2,831	95.7%	2,713	2,579	95.1%
Female	3,531	3,347	94.8%	3,851	3,684	95.7%	3,870	3,681	95.1%
				By Resid	ency				
Resident	4,262	4,053	95.1%	4,742	4,528	95.5%	4,519	4,285	94.8%
Non-Res.	1,840	1,757	95.5%	2,068	1,987	96.1%	2,064	1,975	95.7%
				By High Scho	ool Rank				
Top 10%	1,285	1,258	97.9%	1,336	1,304	97.6%	1,261	1,233	97.8%
11%-25%	1,805	1,725	95.6%	1,943	1,866	96.0%	1,884	1,802	95.6%
26%-50%	1,958	1,839	93.9%	2,275	2,158	94.9%	2,257	2,127	94.2%
Bot 50%	395	364	92.2%	551	519	94.2%	417	385	92.3%
			Ву	GPA in the Firs	t Fall Semester				
3.0 - 4.0	2,824	2,764	97.9%	3,255	3,210	98.6%	3,252	3,188	98.0%
2.0 - 2.99	2,394	2,322	97.0%	2,646	2,588	97.8%	2,477	2,414	97.5%
< 2.0	884	724	81.9%	909	717	78.9%	698	618	88.5%
				By SAT G	roups				
1200+	1,462	1,416	96.9%	1,653	1,612	97.5%	1,543	1,491	96.6%
800-1199	3,871	3,680	95.1%	4,183	4,001	95.6%	4,084	3,895	95.4%
400-799	118	107	90.7%	123	117	95.1%	130	121	93.1%
			By Top	Five Attended	High Schools	(a)			
1	102	94	92.2%	125	114	91.2%	110	107	97.3%
2	133	132	99.2%	131	128	97.7%	130	127	97.7%
3	127	124	97.6%	146	143	97.9%	143	138	96.5%
4	105	98	93.3%	100	89	89.0%	92	82	89.1%
5	67	66	98.5%	75	72	96.0%	72	72	100.0%

<sup>(</sup>a) 1-Bloomington South HS, 2- North Central HS, 3-Carmel HS, 4-Bloomington North HS, 5-Center Grove HS.

<sup>\*\*</sup> Began cell contains 10 or fewer students.

**IUPUI**Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		97 Cohort			98 Cohort		99 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
Beginner	3,027	2,308	76.2%	3,545	2,664	75.1%	3,455	2,602	75.3%	
Transfer	1,438	1,109	77.1%	1,390	1,041	74.9%	1,332	1,003	75.3%	
Overall	4,465	3,417	76.5%	4,935	3,705	75.1%	4,787	3,605	75.3%	

		97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort	
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
				By Ethni	icity				
Black	347	267	76.9%	404	295	73.0%	376	282	75.0%
Hispanic	31	26	83.9%	36	28	77.8%	51	39	76.5%
Other	2,649	2,015	76.1%	3,105	2,341	75.4%	3,028	2,281	75.3%
				Students B	y Age				
<25	2,707	2,092	77.3%	3,168	2,398	75.7%	3,120	2,383	76.4%
25-29	152	100	65.8%	196	133	67.9%	148	97	65.5%
30-39	119	78	65.5%	130	92	70.8%	127	81	63.8%
>40	49	38	77.6%	51	41	80.4%	56	40	71.4%
				By Se	X				_
Male	1,309	979	74.8%	1,624	1,224	75.4%	1,545	1,118	72.4%
Female	1,718	1,329	77.4%	1,921	1,440	75.0%	1,910	1,484	77.7%
				By Resid	ency				
Resident	2,991	2,282	76.3%	3,485	2,610	74.9%	3,380	2,550	75.4%
Non-Res.	36	26	72.2%	60	54	90.0%	75	52	69.3%
				By High Scho	ool Rank				_
Top 10%	153	132	86.3%	169	148	87.6%	194	163	84.0%
11%-25%	368	311	84.5%	439	375	85.4%	458	383	83.6%
26%-50%	828	658	79.5%	933	733	78.6%	891	731	82.0%
Bot 50%	1,266	937	74.0%	1,594	1,140	71.5%	1,467	1,057	72.1%
			Ву	GPA in the Firs	t Fall Semester				
3.0 - 4.0	961	886	92.2%	1,071	979	91.4%	1,064	965	90.7%
2.0 - 2.99	971	875	90.1%	1,166	1,037	88.9%	1,118	1,003	89.7%
< 2.0	1,095	547	50.0%	1,308	648	49.5%	741	553	74.6%
				By SAT G	iroups				
1200+	117	91	77.8%	144	124	86.1%	149	112	75.2%
800-1199	1,498	1,214	81.0%	1,786	1,431	80.1%	1,771	1,426	80.5%
400-799	351	291	82.9%	410	295	72.0%	381	284	74.5%
			By Top	Five Attended	High Schools	(a)			
1	84	70	83.3%	110	80	72.7%	88	68	77.3%
2	96	70	72.9%	98	78	79.6%	120	96	80.0%
3	115	86	74.8%	184	128	69.6%	158	113	71.5%
4	90	68	75.6%	112	84	75.0%	109	82	75.2%
5	185	110	59.5%	180	96	53.3%	170	87	51.2%

<sup>(</sup>a) 1-Carmel HS, 2- Warren Central HS, 3-Ben Davis HS, 4-North Central HS, 5- In-State GED

<sup>\*\*</sup> Began cell contains 10 or fewer students.

**East Persistence to the Second Semester by Cohort Status** 

		97 Cohort			98 Cohort		99 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
Beginner	465	341	73.3%	387	287	74.2%	420	283	67.4%	
Transfer	97	69	71.1%	123	90	73.2%	99	71	71.7%	
Overall	562	410	73.0%	510	377	73.9%	519	354	68.2%	

		97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort	
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
				By Ethn	icity				
Black	15	14	93.3%	23	12	52.2%	21	13	61.9%
Hispanic	**	**	66.7%	**	**	100.0%	**	**	60.0%
Other	447	325	72.7%	361	272	75.3%	394	267	67.8%
				Students E	By Age				
<25	362	270	74.6%	302	231	76.5%	312	214	68.6%
25-29	28	20	71.4%	26	16	61.5%	43	32	74.4%
30-39	46	32	69.6%	35	24	68.6%	41	22	53.7%
>40	29	19	65.5%	24	16	66.7%	24	15	62.5%
				By Se	ex				
Male	135	99	73.3%	145	102	70.3%	145	92	63.4%
Female	330	242	73.3%	242	185	76.4%	275	191	69.5%
				By Resid	lency				
Resident	446	329	73.8%	365	271	74.2%	405	273	67.4%
Non-Res.	19	12	63.2%	22	16	72.7%	15	10	66.7%
<u>-</u>			<u>-</u>	By High Sch	ool Rank	<u>-</u>	-		<u>-</u>
Top 10%	16	11	68.8%	12	11	91.7%	11	8	72.7%
11%-25%	53	47	88.7%	32	28	87.5%	36	30	83.3%
26%-50%	121	90	74.4%	101	79	78.2%	88	66	75.0%
Bot 50%	173	126	72.8%	147	107	72.8%	165	100	60.6%
			Ву	GPA in the Firs	t Fall Semester				
3.0 - 4.0	157	139	88.5%	140	124	88.6%	156	134	85.9%
2.0 - 2.99	93	84	90.3%	95	85	89.5%	98	85	86.7%
< 2.0	215	118	54.9%	152	78	51.3%	63	43	68.3%
				By SAT C	Groups				
1200+	**	**	85.7%	**	**	80.0%	10	7	70.0%
800-1199	170	143	84.1%	125	109	87.2%	107	80	74.8%
400-799	61	45	73.8%	44	35	79.5%	42	34	81.0%
			By Top	Five Attended	l High Schools	(a)			
1	55	41	74.5%	69	49	71.0%	87	59	67.8%
2	68	55	80.9%	46	29	63.0%	44	31	70.5%
3	34	27	79.4%	29	26	89.7%	28	22	78.6%
4	25	20	80.0%	**	**	87.5%	20	13	65.0%
5	39	25	64.1%	20	14	70.0%	23	14	60.9%

<sup>(</sup>a) 1-Richmond HS, 2- Connersville Senior HS, 3-Centerville Senior HS, 4-Union County HS, 5-In-State GED

 $<sup>\</sup>ensuremath{^{**}}$  Began cell contains 10 or fewer students.

# Fort Wayne

## Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		97 Cohort			98 Cohort		99 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
Beginner	976	764	78.3%	973	782	80.4%	911	723	79.4%	
Transfer	470	340	72.3%	488	344	70.5%	372	267	71.8%	
Overall	1,446	1,104	76.3%	1,461	1,126	77.1%	1,283	990	77.2%	

		97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort	
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
				By Ethn	icity				
Black	53	38	71.7%	42	35	83.3%	36	25	69.4%
Hispanic	25	20	80.0%	18	13	72.2%	24	19	79.2%
Other	898	706	78.6%	913	734	80.4%	851	679	79.8%
				Students I	By Age				
<25	882	699	79.3%	898	723	80.5%	843	676	80.2%
25-29	48	33	68.8%	31	26	83.9%	27	18	66.7%
30-39	30	24	80.0%	30	21	70.0%	25	19	76.0%
>40	16	8	50.0%	13	11	84.6%	13	8	61.5%
				By Se	ex				
Male	404	299	74.0%	425	339	79.8%	385	307	79.7%
Female	572	465	81.3%	548	443	80.8%	526	416	79.1%
				By Resid	lency				
Resident	956	753	78.8%	925	742	80.2%	879	699	79.5%
Non-Res.	20	11	55.0%	48	40	83.3%	32	24	75.0%
			_	By High Sch	ool Rank				
Top 10%	36	34	94.4%	52	46	88.5%	42	34	81.0%
11%-25%	144	123	85.4%	144	127	88.2%	134	116	86.6%
26%-50%	287	227	79.1%	262	213	81.3%	223	187	83.9%
Bot 50%	381	287	75.3%	370	288	77.8%	384	297	77.3%
			Ву	GPA in the Firs	st Fall Semester				
3.0 - 4.0	337	302	89.6%	300	271	90.3%	310	278	89.7%
2.0 - 2.99	331	298	90.0%	343	316	92.1%	278	252	90.6%
< 2.0	307	164	53.4%	330	195	59.1%	188	152	80.9%
				By SAT (	Groups				
1200+	30	28	93.3%	54	45	83.3%	52	42	80.8%
800-1199	593	479	80.8%	601	489	81.4%	514	418	81.3%
400-799	88	73	83.0%	74	58	78.4%	117	98	83.8%
			By Top	Five Attended	l High Schools	(a)			
1	56	36	64.3%	64	51	79.7%	53	41	77.4%
2	62	54	87.1%	67	55	82.1%	43	38	88.4%
3	45	35	77.8%	34	27	79.4%	43	30	69.8%
4	53	43	81.1%	42	35	83.3%	28	21	75.0%
5	50	45	90.0%	42	34	81.0%	36	27	75.0%

<sup>(</sup>a) 1- R Nelson Snider HS, 2- Northrop HS, 3-Huntington North HS, 4-North Side HS, 5-Carroll HS

<sup>\*\*</sup> Began cell contains 10 or fewer students.

#### Kokomo

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		97 Cohort			98 Cohort		99 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
Beginner	501	385	76.8%	505	386	76.4%	434	345	79.5%	
Transfer	165	108	65.5%	140	104	74.3%	130	96	73.8%	
Overall	666	493	74.0%	645	490	76.0%	564	441	78.2%	

		97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort	
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
-				By Ethn	icity				
Black	18	14	77.8%	**	**	71.4%	**	**	88.9%
Hispanic	**	**	66.7%	11	9	81.8%	**	**	66.7%
Other	480	369	76.9%	487	372	76.4%	422	335	79.4%
<u></u>		<u> </u>	<b>.</b>	Students B	By Age				
<25	442	336	76.0%	460	347	75.4%	395	317	80.3%
25-29	18	14	77.8%	23	21	91.3%	15	11	73.3%
30-39	35	31	88.6%	13	11	84.6%	17	14	82.4%
>40	**	**	50.0%	**	**	55.6%	**	**	50.0%
· •		•	•	By Se	ex				
Male	167	122	73.1%	166	114	68.7%	122	94	77.0%
Female	334	263	78.7%	339	272	80.2%	312	251	80.4%
-		•	•	By Resid	ency				
Resident	495	380	76.8%	499	382	76.6%	431	342	79.4%
Non-Res.	**	**	83.3%	**	**	66.7%	**	**	100.0%
-				By High Sch	ool Rank				
Top 10%	18	16	88.9%	21	20	95.2%	17	12	70.6%
11%-25%	66	52	78.8%	77	72	93.5%	73	62	84.9%
26%-50%	162	131	80.9%	150	122	81.3%	138	110	79.7%
Bot 50%	220	166	75.5%	227	152	67.0%	170	136	80.0%
			By	GPA in the Firs	t Fall Semester	r			
3.0 - 4.0	198	182	91.9%	188	171	91.0%	204	181	88.7%
2.0 - 2.99	157	132	84.1%	170	152	89.4%	144	130	90.3%
< 2.0	146	71	48.6%	147	63	42.9%	50	31	62.0%
				By SAT C	roups				
1200+	14	10	71.4%	15	11	73.3%	**	**	77.8%
800-1199	225	174	77.3%	249	206	82.7%	222	177	79.7%
400-799	77	63	81.8%	52	38	73.1%	68	60	88.2%
			By Top	Five Attended	High Schools	(a)			
1	74	54	73.0%	96	73	76.0%	42	35	83.3%
2	35	31	88.6%	22	14	63.6%	18	12	66.7%
3	35	30	85.7%	41	32	78.0%	40	28	70.0%
4	25	13	52.0%	18	12	66.7%	**	**	75.0%
5	28	22	78.6%	21	17	81.0%	24	20	83.3%

<sup>(</sup>a) 1-Kokomo HS, 2- Logansport HS, 3-Western HS, 4-IN-State GED, 5-Northwestern HS.

 $<sup>\</sup>ensuremath{^{**}}$  Began cell contains 10 or fewer students.

### Northwest

## Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		97 Cohort			98 Cohort		99 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
Beginner	687	518	75.4%	674	534	79.2%	680	526	77.4%	
Transfer	219	159	72.6%	188	146	77.7%	209	160	76.6%	
Overall	906	677	74.7%	862	680	78.9%	889	686	77.2%	

		97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort	
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
				By Ethni	icity				
Black	152	116	76.3%	164	132	80.5%	148	114	77.0%
Hispanic	62	48	77.4%	64	51	79.7%	73	54	74.0%
Other	473	354	74.8%	446	351	78.7%	459	358	78.0%
				Students B	y Age				
<25	589	455	77.2%	596	478	80.2%	608	473	77.8%
25-29	43	26	60.5%	37	27	73.0%	33	24	72.7%
30-39	32	20	62.5%	26	19	73.1%	26	21	80.8%
>40	23	17	73.9%	15	10	66.7%	13	8	61.5%
				By Se	X				
Male	227	160	70.5%	237	183	77.2%	229	166	72.5%
Female	460	358	77.8%	437	351	80.3%	451	360	79.8%
				By Resid	ency				
Resident	681	515	75.6%	670	530	79.1%	672	521	77.5%
Non-Res.	**	**	50.0%	**	**	100.0%	**	**	62.5%
				By High Scho	ool Rank				
Top 10%	40	38	95.0%	59	53	89.8%	45	42	93.3%
11%-25%	121	97	80.2%	95	83	87.4%	92	81	88.0%
26%-50%	207	166	80.2%	167	134	80.2%	199	161	80.9%
Bot 50%	246	176	71.5%	270	204	75.6%	284	200	70.4%
			Ву	GPA in the Firs	t Fall Semester				
3.0 - 4.0	180	164	91.1%	180	167	92.8%	178	165	92.7%
2.0 - 2.99	218	200	91.7%	232	201	86.6%	220	200	90.9%
< 2.0	289	154	53.3%	262	166	63.4%	182	132	72.5%
				By SAT G	roups				
1200+	19	13	68.4%	29	23	79.3%	22	20	90.9%
800-1199	372	298	80.1%	378	314	83.1%	343	281	81.9%
400-799	133	97	72.9%	138	103	74.6%	180	135	75.0%
		,	By Top	Five Attended	High Schools				
1	83	61	73.5%	54	39	72.2%	68	51	75.0%
2	47	36	76.6%	55	45	81.8%	54	43	79.6%
3	40	21	52.5%	37	25	67.6%	31	19	61.3%
4	44	34	77.3%	39	33	84.6%	40	34	85.0%
5	42	36	85.7%	43	39	90.7%	51	45	88.2%

<sup>(</sup>a) 1-Portage HS, 2- Merrillville Sr HS, 3-IN-State GED, 4-Hobart HS, 5-Lake Central JR-SR HS.

 $<sup>\</sup>ast\ast$  Began cell contains 10 or fewer students.

**South Bend** 

## Persistence to the Second Semester by Cohort Status

	97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	843	656	77.8%	984	766	77.8%	870	691	79.4%
Transfer	339	264	77.9%	345	258	74.8%	313	233	74.4%
Overall	1,182	920	77.8%	1,329	1,024	77.1%	1,183	924	78.1%

	97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
				By Ethn	icity				
Black	53	39	73.6%	69	51	73.9%	55	43	78.2%
Hispanic	12	9	75.0%	27	24	88.9%	15	8	53.3%
Other	778	608	78.1%	888	691	77.8%	800	640	80.0%
				Students I	By Age				
<25	705	559	79.3%	853	673	78.9%	757	601	79.4%
25-29	46	29	63.0%	63	41	65.1%	41	35	85.4%
30-39	61	47	77.0%	47	36	76.6%	47	35	74.5%
>40	31	21	67.7%	21	16	76.2%	24	19	79.2%
				By Se	ex				
Male	323	245	75.9%	391	292	74.7%	335	250	74.6%
Female	520	411	79.0%	593	474	79.9%	535	441	82.4%
				By Resid	lency				
Resident	813	632	77.7%	955	743	77.8%	839	666	79.4%
Non-Res.	30	24	80.0%	29	23	79.3%	31	25	80.6%
Ţ				By High Sch	ool Rank				
Top 10%	44	41	93.2%	50	43	86.0%	38	31	81.6%
11%-25%	107	92	86.0%	122	105	86.1%	96	85	88.5%
26%-50%	213	170	79.8%	246	199	80.9%	226	192	85.0%
Bot 50%	282	215	76.2%	348	259	74.4%	256	192	75.0%
			ВуС	GPA in the Firs	st Fall Semester				
3.0 - 4.0	297	268	90.2%	330	301	91.2%	335	315	94.0%
2.0 - 2.99	240	217	90.4%	277	249	89.9%	250	227	90.8%
< 2.0	305	171	56.1%	377	216	57.3%	142	102	71.8%
				By SAT (	Groups				
1200+	38	31	81.6%	80	66	82.5%	41	35	85.4%
800-1199	419	338	80.7%	528	432	81.8%	405	335	82.7%
400-799	103	83	80.6%	52	45	86.5%	78	60	76.9%
			Ву Тор	Five Attended	d High Schools	(a)			
1	86	67	77.9%	110	88	80.0%	106	90	84.9%
2	42	37	88.1%	45	38	84.4%	30	25	83.3%
3	49	39	79.6%	71	61	85.9%	65	54	83.1%
4	55	46	83.6%	58	45	77.6%	33	26	78.8%
5	50	33	66.0%	47	30	63.8%	55	40	72.7%

<sup>(</sup>a) 1-Penn HS, 2-Lasalle HS, 3-Mishawaka HS, 4-James W Riley HS, 5-In-State GED

 $<sup>\</sup>ensuremath{^{**}}$  Began cell contains 10 or fewer students.

### Southeast

## Persistence to the Second Semester by Cohort Status

	97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	903	713	79.0%	980	765	78.1%	956	739	77.3%
Transfer	167	133	79.6%	225	177	78.7%	265	212	80.0%
Overall	1,070	846	79.1%	1,205	942	78.2%	1,221	951	77.9%

	97 Cohort			98 Cohort			99 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
				By Ethn	nicity				
Black	31	20	64.5%	26	14	53.8%	18	14	77.8%
Hispanic	**	**	83.3%	**	**	62.5%	**	**	85.7%
Other	866	688	79.4%	946	746	78.9%	931	719	77.2%
				Students I	By Age				
<25	770	628	81.6%	884	704	79.6%	831	659	79.3%
25-29	37	25	67.6%	36	22	61.1%	45	29	64.4%
30-39	44	31	70.5%	33	22	66.7%	34	24	70.6%
>40	52	29	55.8%	27	17	63.0%	43	24	55.8%
				By Se	ex				
Male	358	274	76.5%	433	334	77.1%	372	280	75.3%
Female	545	439	80.6%	547	431	78.8%	584	459	78.6%
				By Resid	lency				
Resident	873	693	79.4%	909	712	78.3%	873	677	77.5%
Non-Res.	30	20	66.7%	71	53	74.6%	83	62	74.7%
				By High Sch	ool Rank				
Top 10%	63	63	100.0%	60	56	93.3%	83	80	96.4%
11%-25%	151	130	86.1%	173	152	87.9%	165	146	88.5%
26%-50%	241	206	85.5%	284	225	79.2%	241	200	83.0%
Bot 50%	215	161	74.9%	353	269	76.2%	334	245	73.4%
			ВуС	GPA in the Firs	st Fall Semester				
3.0 - 4.0	335	308	91.9%	307	276	89.9%	329	297	90.3%
2.0 - 2.99	284	256	90.1%	338	302	89.3%	301	265	88.0%
< 2.0	284	149	52.5%	335	187	55.8%	195	156	80.0%
				By SAT (	Groups				
1200+	27	26	96.3%	43	38	88.4%	40	37	92.5%
800-1199	429	370	86.2%	505	423	83.8%	446	375	84.1%
400-799	128	103	80.5%	112	90	80.4%	119	98	82.4%
			Ву Тор	Five Attended	d High Schools	(a)			
1	91	73	80.2%	86	72	83.7%	84	70	83.3%
2	109	83	76.1%	117	94	80.3%	115	91	79.1%
3	99	78	78.8%	95	73	76.8%	80	59	73.8%
4	47	41	87.2%	28	23	82.1%	27	20	74.1%
5	41	24	58.5%	32	16	50.0%	50	28	56.0%

<sup>(</sup>a) 1-Floyd Central HS, 2- New Albany HS, 3-Jeffersonville HS, 4-Charlestown HS, 5-IN-State GED

<sup>\*\*</sup> Began cell contains 10 or fewer students.